
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DIVJAKË

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._______ Divjakë më ____/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ Data : 14 .05.2019]

Nga : Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake

Adresa : Divjake,Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2

Për: Operatorin ekonomik “Adenis Kastrati Kastrati ” sh.p.k

Adresa : Tirane , Kamez Bathore Lagja Nr.4 RRuga Demokracia Godina Nr 29

Procedura e prokurimit : “ kerkese per propozime ” , me objekt : “Blerje kancelarie per

Bashkine Divjake”

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje kancelarie per Bashkine Divjake”

Kohëzgjatja 10 dite

Fondi limit: 2 491 465 ( dy miljon e katerqind e nenedhjete e nje mije e katerqind e
gjashtedhjete e pese ) leke pa tvsh

Burimi i financimit : Granti + te ardhurat.

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : 30.04.2019 ora 09.00.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ].

REF-18556-04-17-2019

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara :

1- “Adenis kastrati kastrati” 2 087 000 L51611004I leke pa tvsh

2- “EURO OFFICE” 1 788 192 K31803032W leke pa tvsh

3- “EUROPRITNTY GROUP1” 1 834 775 L21621001I leke pa tvsh

4- “INFOSOFT OFFICE” 1 544 628 J62426002Q leke pa tvsh



ESHTE KUALIFIKUAR OFERTUESI I MEPOSHTEM :

“Adenis Kastrati Kastrati” 2 087 000 L51611004I leke pa tvsh

JANE SKUALIFIKUAR OFERTUESIT E MEPOSHTME :
1- “EURO OFFICE”

- Nuk ka paraqitur vertetim taksa 2017 nga Bashkia Kamez

- Nuk eshte paraqitur ISO 9001 nga prodhuesi

- Bojrat e paraqitura si mostra diten e hapjes se hapjes se tenderit ishin pa pulle sigurie.

2- “EUROPRITNTY GROUP1”

- Nuk ka paraqitur mostra diten e hapjes se tenderit sic eshte parashikuar ne DST .

3- “INFOSOFT OFFICE”

- Jane paraqitur ISO 9001 nga kompani te ndryshme por asnje dokument per

autorizim prodhuesi .

- Diten e caktuar per paraqitjen e mostrave te bojrave te kerkuara personi i autorizuar

nuk ka pranuar te bej hapjen dhe demostrimin e mostrave perpara komisionit

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik

“Adenis Kastrati Kastrati” sh.p.k me nipt L51611004I , me adrese : Tirane , Kamez

Bathore Lagja Nr.4 RRuga Demokracia , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme

2 087 000 (dy milion e tetedhjete e shtate mije ) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake , me

Adrese : Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’ kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës

dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë)

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.05.2019

Ankesa: ka ose jo ___ Jo, nuk ka pasur ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi Kokoneshi


